



Andrapristagaren Nils Hällgren med Pluto och förstepristagaren Roland Sjösten med Sacko som vann lägre klass i spår i Ronneby.

Brukshundklubben har haft tävlingar

RONNEBY

Under våren har brukshundklubben arrangerat appellklasstävling samt en spår-tävling. Hemmahundarna lyckades bra vid båda tillfällena. Appelltävlingen vanns av Kenneth Johansson/Linda

följd av Helene Edner/Basco och Göran Eriksson/Nalle. Dessa blev uppflyttade och får tävla i lägre klass till hösten.

Spårtävlingen (lägre klass spår) vanns på poäng av Roland Sjösten/Lavindalen "Sacko" och där kom Nils Hällgren/Pluto på en hedrande andraplats.

Bruksprov arrangeras som bekant över hela landet och många ronnebyhundar har nått goda resultat.

Uppflyttade till lägre klass har förutom de tidigare nämnda blivit: Satu Jensen/Jerry, Sven-Olof Lindström/Bobby, Anita Lindström/Heggo, Margoth Ekelund/Achilles, Östen Carlzon/Roy, N-E Rosenius/Dizzy och Jörgen Holm/Charreuse.

Uppflyttade till högre klass: Skyddshundsgruppen: Roland Sjösten/Sacko Spår/sök Per Carnelid/Arrak. Godkänd högre klass sök: Kenneth Johansson/Asais Garbo. Dessutom har Inki Sjösten/Elbogens Jill blivit godkända i segrarklass skydds.

När det gäller lydnessprov har Kenneth Johansson med sina båda hundar Asais Garbo och Belinda erövrat lydnesschampionat, dvs tre gånger första pris i lydnessprov klass 3 + utställningsmerit. Övriga som nyligen tävlat på lydnessprov: Per Carnelid/Arrak klass 3, Kerstin Blennholt/Arvid klass 2, Sven-Olof Lindström/Bobby klass 2, Ann Johansson/Herman klass 2, Margoth Ekelund/Achilles klass 1, Kerstin Larsson/Flinga kl. 1 och Sven Forsmark klass 1.

Det är som synes stor aktivitet bland tävlingshundarna och flera är på gång. Att det är ett resultat av den gedigna utbildningsverksamheten är ordföranden Inki Sjösten helt övertygad om. Det är på den sidan man satsat hårt och även i fortsättningen kommer att satsa. Under augusti/september kommer ytterligare 10 instruktörer att utbildas i klubbens regi under ledning av Inki och Roland Sjösten. Detta för att kunna möta höstens anstormning av kursdeltagare i de många kurserna på olika nivåer.